

NORGES SKYTTERFORBUND

61. ordinære forbundsting

PROTOKOLL



Oslo, 23. april 2023

Åpning

President Bjørn Harald Vik ønsket representanter og gjester velkommen til Norges Skytterforbunds 61. ordinære Forbundsting:

Æresmedlemmer, innbydde gjester og delegater,
HJERTELIG VELKOMMEN TIL NORGES SKYTTERFORBUNDS TING 2023

Det er en glede for meg å kunne ønske dere velkommen til et ting der vi fysisk er til stede. Den mye omtalte pandemien har også preget Norges Skytterforbund ved det at dette er det første ordinære og fysiske ting siden 2019.

Norges Skytterforbund har vært preget av pandemien, aktiviteten var nede, men vi kom oss igjennom. Det vi ser er at de aktive skytterne er der fortsatt, men mange av de som holdt liv i klubbene igjennom dugnad og støtten til arrangementer fant andre aktiviteter under pandemien. Dette er en viktig del av vår aktivitet, og vi må gjøre alt hva vi kan for å få dem tilbake.

I mai 2022 valgte Håvard Larsen å trekke seg fra vervet som president i Norges Skytterforbund. Jeg fikk styrets tillit og tok over vervet som president.

Håvard Larsen har gjennom sine verv i NSF og nå til slutt som president i Norges Skytterforbund gjort en formidabel jobb. Han har en stor kontaktflate og arbeidskapasitet, så det var med ydmykhet og respekt jeg tok over rollen som president. Styret har i perioden vært sammensatt av godt motiverte og godt kvalifiserte medlemmer. Arbeidet internt i styret har blitt fordelt mellom medlemmene, noe som har fungert meget godt.

Styret i Norges Skytterforbund sin hovedoppgave er og skal være å ivareta skyttersporten og alle de skytterne vi har, slik det er beskrevet i langtidsplanen. Og det er:

VISJON: Livslang skyteglede

VIRKSOMHETSIDÉ: NSF skal videreutvikle skyting som en attraktiv, trygg og sunn idrett, der både bredde og topp blir ivaretatt.

Vi har ca. 35 000 medlemmer og sammen skal vi legge til rette for at alle, uansett alder, kjønn, etnisitet eller legning skal ha de samme muligheter. Vi er, og skal være, en breddeidrettsorganisasjon.

Samtidig har breddeidretten også klart å få frem et sterkt og stødig Skytterlandslag. Utøvere, ledelse og støtteapparat for Skytterlandslaget gjør en fantastisk jobb. Vi er nær å kunne titulere oss og kalle oss verdens beste skytternasjon.

En god og langsiktig plan sammen med stødig og tålmodig ledelse av skytterlandslaget har ført oss dit vi er i dag. 77 medaljer i mesterskap og WC i perioden 2021 og 2022 taler for seg selv og kan ikke omtales som annet enn fantastisk.

I mars 2022 arrangerte Norges Skytterforbund EM på Hamar for para og funksjonsfriske. Arrangementet var krevende for mange og det ble lagt ned mye arbeid før, under og etter mesterskapet.

Mesterskapet hadde ikke vært mulig å arrangere uten alle de frivillige som stilte opp og brukte av sin fritid for å få mesterskapet i havn.

Mesterskapet i tørre fakta:

Funksjonsfrisk: 43 nasjoner, 482 deltakere og 1027 starter

Para: 26 nasjoner, 101 deltakere og 179 starter

14 dager før mesterskapet invaderte Russland Ukraina. Dette satte oss i en vanskelig situasjon, og det førte til at vi satt i førerretet for norsk og internasjonal idrett når vi nektet russiske og hviterussiske deltakere og ledere å komme til Hamar. Dette var en viktig, men også vanskelig beslutning da vi var de første som måtte ta et slikt standpunkt i Norge.

Når russerne var borte, forsvant også premiepengene som opprinnelig skulle komme fra ISSF sin sponsor som var et Kypros-registrert rederi eid av Vladimir Lisin som da var president i ISSF. Organisasjonskomitéen sammen med styret i Norges Skytterforbund besluttet da å dekke prispengene og samtidig besluttet vi å også dele ut prispenger til para, noe som var første gang i et internasjonalt mesterskap.

Tilbakemeldingene vi har fått fra deltakere og deres støtteapparat er utelukkende positiv.

Tilbakemeldingene fra de frivillige er også positiv. Og erfaringen er at samhold, læring og arrangementserfaringen ble styrket blant de frivillige under det «krafttaket» de var en del av.

Skytesporten har miljøutfordringer. EUs utvalg for kjemisk forurensning, ECHA, har i de siste årene jobbet for å regulere bruken av bly i samfunnet. Dette treffer angår oss i høyeste grad.

16. februar i år ble blyhagl forbudt i Norge, og vi kan være sikre på at det ikke stopper med det.

Norges Skytterforbund har sammen med de andre skytterorganisasjonene i Norge jobbet med argumentasjon og tilbakemeldinger til ECHA etter de høringsfrister som har blitt gitt. I tillegg til samarbeidet med de andre organisasjonene her i Norge så har vi også hatt et godt samarbeid med våre nordiske søsterorganisasjoner. EU og ECHA har som målsetning å komme med de endelige bestemmelsene denne våren.

Inntil vi får denne avgjørelsen så må vi leve i en usikkerhet. Det vi kan være helt sikre på er at det kommer begrensninger som vil påvirke vår sport. Disse har vi vært klar over og skytter-Norge har tatt dette innover seg. Ideer og patenter på kulefang er produsert og prøvd. Og løsninger diskuteres over kaffekopper i klubbhus over det ganske land.

Norges Skytterforbund sin målsetning er «livslang skyteglede», det skal vi jobbe for også i tiden som kommer, uansett hvilke reguleringer som kommer fra EU

NSF Løvenskioldbanen AS ivaretar i dag Norges Skytterforbund sitt ansvar på Løvenskiold. I de siste årene er leieavtalene med Politi, Forsvaret og pistolklubbene reforhandlet til et tidsriktig nivå. Forhandlingene med DFS-lagene er i slutfasen og forventes signert i løpet av mai dette år. Disse reforhandlingene har vært viktig for å skaffe den inntekten som LB AS trenger for å kunne drifte banene på et forsvarlig vis.

Løvenskioldbanen er også under et press fra myndighetene. I de siste årene har rensedammer blitt etablert for å ivareta avrenning av bly. Disse tiltakene har og er vellykket og i dag er forurensningen innenfor de verdiene som myndighetene har satt. For to måneder siden kom et nytt pålegg fra Statsforvalteren i Oslo og Viken. Vi har fått et pålegg om å kartlegge hele området gjennom prøvetaking. Mye er gjort og kan videreføres, men pålegget er der og LB AS har leid inn AsplanViak for å ivareta arbeidet. I tillegg er LB AS pålagt å beskrive to handlemåter for å ivareta blyforurensningen. I hovedsak er dette å tildekke eller å deponere.

Dette representerer et skifte i norsk miljøarbeid, der skytebaner er involvert. Pr i dag finnes det to slike myndighetspålegg, i denne størrelsen, som treffer frivilligheten. Det ene er Løvenskioldbanen og det andre er en leirduebane i gamle Østfold fylke. Tidligere pålegg av denne art har blitt gitt til kommuner eller forsvaret og da ifm. nedleggelse av baner eller omreguleringer. Frivilligheten i klubber og lag klarer ikke denne økonomiske belastningen. Vi er derfor i dialog med våre politikere for å gjøre de oppmerksom på de utfordringene som dette representerer.

Bærekraft er et begrep som vi hører oftere og oftere. FN sine 17 bærekrafts mål står som viktige målindikatorer for hvordan denne generasjonen skal videre bringe verden og samfunnet til de neste generasjoner.

I den situasjonen som vi er i med bly og pålegg fra EU, kan et bærekraftig skytterforbund høres umusikalsk ut. Men bærekraft er så mye mer enn forurensning.

Bærekraft betyr ganske enkelt en utvikling som imøtekommer dagens behov uten å ødelegge fremtidige generasjoners muligheter for å tilfredsstille sine behov. Bærekraftig utvikling måles på tre områder: sosiale forhold, miljø og klima i tillegg til økonomi.

Det kan ofte være vanskelig og kan oppleves som noe stort og ambisiøst når man tar for seg alle bærekraftsmålene. Det er derfor viktig å ivareta de målene som passer til vår organisasjon og bryte disse ned til en konkret plan som bygger opp under vår aktivitet og opprettholder aktiviteten inn i neste generasjon.

Norges Skytterforbund skal i løpet av året 2023 utarbeide en bærekraftsplan for NSF. Vi har pr i dag ikke valgt våre bærekraftsmål men de viktigste områdene er:

- Integrering
 - Para
- Indre miljø
 - Miljøet på innendørsbanene (bly, kruttstøv, røyk)
- Ytre miljø
 - Blyforurensning, plast fra forladninger, leirduer
 - Gjenbruk
- Skape forståelse for vår plass i samfunnet
 - Våpen virker skremmende på mange
- Gjøre vår sport tilgjengelig for alle
 - Flere anlegg og klubber
- Helse og livsstil
 - Hva spiser vi og hvor mye trimmer vi

Alle seriøse firma har i dag en fane øverst på sin nettside som heter bærekraft. Vår bærekraftplan og -strategi skal tilpasses de samarbeidspartnerne som vi ønsker å identifisere oss med.

Norsk idrett mangler anlegg. Hos oss er det intet unntak. Noen klubber mangler baner, noen har 10 meter innendørs, men mangler 25 og 50 meter innendørs og noen mangler utendørsbaner. Dette er det i hovedsak klubbene som skal jobbe med. Samtidig skal forbundet rydde «kvist» på veien slik igjennom dialog med sentrale myndigheter for å gjøre jobben enklere for klubbene. Vi skal svare på spørsmål og støtte klubbene i sitt arbeid i planlegging av rehabilitering eller nybygg.

Politidirektoratet (POD) har i den siste perioden kommet med rundskrivet som skal veilede de lokale våpenkontorene i arbeidet med saken knyttet til den reviderte våpenloven med tilhørende forskrift. NSF er i all hovedsak godt fornøyd med våpenloven, og de kommentarer som kommer frem i rundskrivet. Dog vil vi nevne at det er utfordringer på noen få punkter. Det er utfordringer ift. utførsel av våpen for yngre skyttere, da det ikke kan benyttes utlånserklæring til leder/trener i forbindelse med utenlandsreiser. Det er også noen krav til oppbevaring hos klubber som kan være problematiske i enkelte deler av landet i forhold til alarmselskaper og hva de tilbyr. Disse utfordringene har vi meldt inn til myndighetene, og vi vil fortsette arbeidet mot Justisdepartementet og POD for å finne løsninger.

Som dere sikker kjenner til, har ISSF hatt russisk ledelse de siste årene. Norges Skytterforbund, startet sommeren 2022, sammen med våre nordiske søsterorganisasjoner et felles arbeid for å få et skifte i ledelsen i ISSF. Luciano Rossi fra Italia stilte som motkandidat til Vladimir Lisin fra Russland. Norges Skytterforbund tok et initiativ via NSR (Nordic Shooting Region) og sammen gikk vi åpent ut med vår støtte til Rossi. Sammen skrev vi også en felles støtteerklæring til Rossi

som vi sendte til alle nasjonale skytterorganisasjoner i verden, denne erklæringen inneholdt ikke et ord om Russlands invasjon av Ukraina.

Dette førte til at Luciano Rossi vant valget under Generalforsamlingen til ISSF tidlig i desember 2022. Etter dette har Rossi gjennomført det han kaller «NEW START» og som vi også ser effekten av her heime i Norge, noe vi er meget godt fornøyd med.

Økonomien til Norges Skytterforbund er anstrengt. Vi merker den prisstigningen som har vært de siste årene. Selv med reduksjon i administrasjonen, mindre kontorlokaler for administrasjonen, en konstant pågående kostnadsjakt og et aktivt sponsorarbeid er økonomien presset. Vi ser oss derfor nødt til å foreslå en økning på forbundskontingenten med kr 100,- til kr 450,-. Dette er ikke noe vi ønsker, men det er en nødvendighet da prisstigningen siden siste kontingentheving i 2014 er på drøye 29%. Som det kommer frem i langtidsbudsjettet, vil en manglende kontingentheving føre til redusert aktivitet.

Norges Skytterforbund har en meget god og bredt sammensatt administrasjon. Med bredt så mener jeg at vi har kontinuitet og erfaring sammen med unge, godt utdannede medarbeidere. Samtidig ser vi også behov for å styrke administrasjonen innenfor felter som ikke var kjent for noen tiår siden.

Det er et behov for å få forankret markedsarbeidet i Skytterforbundet. Avtaler med samarbeidspartnere, eller sponsorer, er krevende og krever kontinuerlig oppfølging. Vi som organisasjon har ikke økonomi til en slik funksjon alene. Tanker som jeg har gjort meg er at et samarbeid med andre særforbund kan være en løsning, og dette vil vi se på i tiden som kommer. Administrasjonen ledes av generalsekretær Per Iversen som er en erfaren administrativ leder med god og solid erfaring fra idretten som vi i Skytterforbundet nyter godt av.

Takk til administrasjonen og det arbeidet de gjør for skyttersporten.

Da vil jeg takke for oppmerksomheten og ønske alle delegatene lykke til med Tinget og ser frem til gode og fruktbare diskusjoner.

Idrettsstyremedlem Erik Mogens Unaas hilste fra Norges Idrettsforbund. Han framhevet den gode stemningen i forbundet, noe han også hadde opplevd under de minneverdige EM-dagene på Hamar. Han hyllet toppidrettskulturen i Skytterforbundets, satsingen på klubb utvikling og anlegg, og det innsatsen som blir lagt ned ifm. paraidretten. Alt dette gjør at Skytterforbundets prioriteringer harmonerer godt med NIFs hovedsatsingsområder. Han avsluttet med å minne om at det i idretten ikke er «oss» (på grasrota) og «dem» (i toppen) som gjelder, men at alle jobber sammen som et «vi».

Styremedlem Ola Tore Dokken hilste fra Det Frivillige Skyttervesen. Han gratulerte med Skytterlandslagets innsats, og trakk fram DFS' rolle som en rekrutteringsorganisasjon, også for NSF. Han så positivt på en tilnærming mellom DFS og NSF på mange områder; konkurranse, anlegg, sponsor. Han takket også for det gode samarbeidet organisasjonene har når det gjelder våpenlov/myndighetskontakt og i miljøspørsmål.

Forbundstinget ble avholdt med teknisk støtte fra Norges Idrettsforbund, ved at opprop og voteringer ble gjennomført ved hjelp av verktøyet GoPlenum.

Dagen før forbundstinget ble det avholdt en delegatkonferanse hvor forbundsledelsen sammen med delegatene gikk gjennom tingforslagene.

Sak 1: Godkjenning av de fremmøtte representanter

Ved tingets åpning var 84 stemmeberettigede representanter til stede, registrert via digitalt opprop. Alle 19 kretser var representert.

Sak 2: Velge dirigent

Forslag fra Forbundsstyret:

Forbundsstyret foreslår Lisbeth Danielsen som dirigent.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til dirigent ble godkjent.

Sak 3: Velge protokollfører

Forslag fra Forbundsstyret:

Protokollfører: Dag Olav Rønning

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til protokollfører ble godkjent.

Sak 3: Velge to representanter til å undertegne protokollen

Forslag fra Forbundsstyret:

Tore Davidsen, Oppland
Randi Karoliussen, Nord-Trøndelag

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til representanter som skal undertegne protokollen, ble godkjent.

Sak 5: Velge tellekorps

Forslag fra Forbundsstyret:

Roy Jacobsen, Troms
Ann Jeanette Brevik, Akershus
Bente Strandos, Buskerud

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til tellekorps ble godkjent.

Sak 6: Godkjenne forretningsorden

Forslag fra Forbundsstyret:

1. Gjennomføring av forbundstinget

- 1.1. Forbundstinget ledes av den valgte dirigenten og skal gjennomføres i samsvar med NIFs lov og denne forretningsorden.
- 1.2. Enhver som ønsker ordet på tinget, må melde seg til talerlisten og kan bare tale til tinget når dirigenten har gitt vedkommende ordet.

2. Taletid

- 2.1. Ved behandling av forslag gis representant for forslagsstiller nødvendig tid for å presentere forslaget.
- 2.2. For etterfølgende innlegg er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak.
- 2.3. Etter forslag fra dirigenten kan tinget beslutte å:
 - sette strek for de inntegnede talere
 - sette strek for nye forslag
 - øke antall innlegg
 - endre taletiden
 - gi taletid til personer uten talerett
- 2.4. Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden, har ett minutt taletid.

3. Behandling av forslag på forbundstinget

- 3.1. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og undertegnes med organisasjonens og representantens navn.
- 3.2. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten.
- 3.3. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.

4. Stemmegivning

- 4.1. Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse. Dirigenten skal klart angi hvilken sak det skal stemmes over.
- 4.2. Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved å benytte utdelt stemmeseddel.
- 4.3. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg med flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.

5. Protokoll

- 5.1. Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av den årsmøtet har valgt til å føre protokoll.
- 5.2. I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av avstemninger med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer.
- 5.3. Protokollen skal publiseres på Skytterforbundets hjemmeside så snart den er godkjent.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til forretningsorden ble godkjent.

Sak 7: Godkjenning av innkallingen

Forslag fra Forbundsstyret:

Innkallingen til Forbundstinget, datert 4. november 2022 og sendt kretsene og lagt ut på skyting.no samme dag, godkjennes.

Vedtak:

Innkallingen ble godkjent.

Sak 8: Godkjenning av saklisten

Forslag fra Forbundsstyret:

- Sak 1: Godkjenning av de fremmøtte representantene
- Sak 2: Valg av dirigent(er)
- Sak 3: Valg av protokollfører(e)
- Sak 4: Valg av to representanter til å underskrive protokollen
- Sak 5: Valg av tellekorps
- Sak 6: Godkjenning av forretningsorden
- Sak 7: Godkjenning av innkallingen
- Sak 8: Godkjenning av saklisten
- Sak 9: Forbundsstyrets beretning for tingperioden 2021 – 2022, inkludert beretninger fra tingvalgte komiteer og regnskap/rapporter fra EM 2022 og NSF-eide selskaper
- Sak 10: Forbundsstyrets reviderte årsregnskap for 2021 og 2022
- Sak 11: Innkomne forslag og saker, inkludert lovsaker
- Sak 12: Fastsette kontingent
- Sak 13: Langtidsplan og langtidsbudsjett
- Sak 14: Engasjere revisor og fastsette dennes honorar
- Sak 15: Valg

Vedtak:

Saklisten ble enstemmig godkjent.

Sak 9: Forbundsstyrets beretning for Tingperioden 2021 – 2022, inkludert beretninger fra tingvalgte komiteer og regnskap/rapporter fra EM 2022 og NSF-eide selskaper Herunder: Utdeling av hederstegn og plaketter

Forbundsstyrets og komiteenes beretning for begge år, samt regnskap fra NSF Arrangement AS og NSF Løvenskioldbanen AS, og regnskap og rapport fra EM 2022, var oversendt tingdelegatene sammen med sakspapirene.

Forslag fra Forbundsstyret:

De framlagte beretningene, samt regnskapene og rapportene for 2021 og 2022 godkjennes.

Vedtak:

De framlagte beretningene, samt regnskapene og rapportene for 2021 og 2022 ble enstemmig godkjent.

Utdeling av Norges Skytterforbunds hederstegn

Ordenskansler Unni Nicolaysen orienterte om NSF's hederstegns historie, før hun overrakte **Hederstegn i gull** til Helge Olden og **Hederstegn i sølv** til Astrid Landsverk og Øivind Selnes. Hederstegn i gull gikk også til Bergsvein Bårdstu og Hederstegn i sølv til Håvard Larsen, disse to var ikke til stede og vil få sine medaljer overrakt ved en senere anledning:

President, dirigent, kjære gjester og delegater. Innledningsvis vil jeg si noen ord om de hederstegn som skal deles ut i dag.

Norges Skytterforbunds hederstegn ble innstiftet i 1946, altså samme år som fire skytterorganisasjoner samlet seg og stiftet Norges Sportsskytterforbund. Hederstegnet har to valører, sølv og gull, og erstattet NAIS' hederstegn som ble innstiftet i 1938.

Det er en offisielle orden, på linje med f.eks. St. Olavs orden, og styres av regler som bygger på de samme prinsipper som regelverk for andre offisielle ordener. Hederstegnet kan bæres på militær uniform, og ved spesielle anledninger som gallamiddager, jubileer o.l.

Ingen vet i dag med sikkerhet hvordan NSF's hederstegn fikk offisiell status. Det står ikke skrevet noe sted, men en pålitelig kilde har fortalt at det skjedde etter avtale mellom to gode venner, kong Håkon den 7. og vårt tidligere kongevalgte medlem, godseier Carl Otto Løvenskiold. I 1958 ble det opprettet et Ordenskanseli, bestående av en Ordenskansler og en varakansler. De er å anse som et utvalg og skal fungere som rådgivere og konsulenter for Forbundsstyret.

Fra 1958 til jeg ble valgt har det kun vært 3 Ordenskanslere i NSF. De fungerte alle fra de ble valgt og til sin død.

Det var historikken!

Astrid Landsverk

Astrid er medlem av Porsgrunn Pistolklubb og har, sammenhengende fra 1999 til i dag vært medlem av klubbens styre. I 2008 overtok hun ledervervet som hun fortsatt har. Parallelt med dette har hun innehatt mange andre verv i forbundets organisasjonsledd. I 1995 engasjerte hun seg i Telemark Skytterkrets og har fra 2007 vært kretsens leder og har stått i spissen for store arrangement som to NM-luft og Grenland Open, et internasjonalt luftvåpenstevne som ble arrangert årlig i 9 år.

Hun ble allerede i 1987 nasjonal dommer, pistol, og utvidet kompetansen med internasjonalt sertifikat i 2004. I hele denne perioden fra 1987 til nå har hun vært aktiv dommer og jurymedlem i et utall nasjonale og internasjonale stevner, worldcup'er og mesterskap, her hjemme og utenlands, i stevner og mesterskap for funksjonsfriske skyttere så vel som skyttere med funksjonsnedsettelse. Hun er medlem av NSF's kurslærerkorps.

Opplæring har stått sentralt i Astrids virksomhet, i klubb, krets og forbund. Aktiviteten har spent fra utvikling av materiell og gjennomføring av kurs til skytedager for barn. I 1998 ble hun medlem av NSF's daværende Komité Opplæring og tok over som leder for to år i 2004, hvilket også betydde sete i Forbundsstyret.

Hun tildeles hederstegn i sølv.

Øivind Selnes

Øivind er medlem i Blaker Jeger og Fiskerforening, en klubb han har vært aktiv i og tjent lojalt i mange år.

I 1995 ble han valgt inn i Akershus Skytterkrets som varamedlem. Fra 1997 og frem til i år, altså i 26 år, var han ansvarlig for fagområdet viltmål i kretsen.

Parallelt med dette var han fra 1998 varamedlem i forbundets daværende Fagkomité Viltmål, hvor han i 2004 overtok ledervervet, et verv han beholdt til 2017.

Allerede i 1999 ble han autorisert nasjonal dommer og utvidet kompetansen med internasjonalt dommersertifikat for viltmål og elektronikk i årene 2003 og 2004 og er i dag en av meget få norske dommere som har oppnådd å få ISSFs A-sertifikat.

Sin dommerkompetanse har han brukt i et utall nasjonale og internasjonale stevner og mesterskap. Gjennom karrieren har han funnet og hjulpet frem mange talenter og internasjonalt kjempet for kvinners rettigheter til egne klasser i mesterskap.

Han tildeles hederstegn i sølv.

Håvard Larsen

Håvard er medlem av Oslo Østre Sportsskyttere, hvor han fra 2021 har vært klubbens leder. I en valgperiode, fra 2008-2010, var han nestleder i forbundets daværende Fagkomite Rifle og automatisk varamann til Forbundsstyret – og fra 2010 til 2013 medlem av Forbundsstyret. I tilnærmet 5 år, fra 2017 til 2022 var han forbundets valgte president, en periode som var preget av stor aktivitet, organisatorisk og sportslig.

En inngripende organisasjonsendring ble gjennomført, forbundets 75-års jubileum markert, et Europamesterskap for luftvåpen arrangert og ikke minst – Løvenskioldbanen ble prioritert og oppgradert.

De sportslige resultatene forbundets eliteskyttere har oppnådd de siste årene er formidable og dokumenterer at organisasjonsendringen har hatt betydning. Markering av 75-årsjubileet ble grunnet korona beklageligvis redusert til utgivelse av jubileumsboken, men europamesterskapet på Hamar ble en ubetinget suksess, hvilket understøttes av begeistrede tilbakemeldinger fra deltagende skyttere og ledere fra hele Europa.

Han tildeles hederstegn i sølv.

Bergsvein Bårdstu

Bergsvein er medlem av Kisen Miniatyrskytterlag, en driftig klubb som har markert seg på mange områder. Som leder og nestleder i flere perioder har Bergsvein vært en av ildsjelene bak Alfhallen, en hall som har utviklet seg til å bli et senter for baneskyting på Østlandet. Der er avholdt et utall åpne stevner, mesterskap og kvalifiseringsstevner, til beste for forbundets skyttere.

Det hersker liten tvil om at klubben, med Bergsvein og hans klubbkamerater som pådrivere, har bidratt til at forbundets representasjonsskyttere i dag holder et høyt nivå, og stadig forbauser med nye rekorder og mesterskapsmedaljer.

Men Bergsvein er ikke bare opptatt av toppskytterne, men aktivitet generelt og rekrutering spesielt.

På 70-tallet ble Bergsvein medeier i firmaet ABS-Shooting, et firma som produserte skytterutstyr, særlig skytedresser for rifleskyttere, og opparbeidet gjennom virksomheten et nyttig kontaktnett i hele skytter-Norge og dermed kontakt også med talentene.

Parallelt med klubbarbeidet var Bergsvein i to perioder varamedlem til forbundets daværende Fagkomite Rifle og i 3 år varamedlem til Forbundsstyret. Fra 2014, altså i 9 år så langt, har han også vært leder av Akershus Skytterkrets.

Han ble i 2015 tildelt hederstegn i sølv og har nå gjort seg fortjent til hederstegn i gull.

Helge Olden

Helge har som Bergsvein viet mye av sitt liv til klubben sin, Ørland Sportsskyttere. Han har innehatt de fleste verv, og var i flere, lange perioder klubbens leder og pådriver. På hans vakt og med ham som drivkraft har klubben satset stort; bygget tre baner og arrangert en rekke nasjonale mesterskap og stevner. Han ble tidlig nasjonal dommer – pistol, i 2008 internasjonal dommer og senere medlem av forbundets kurslærerkorps med kurset elektroniske skiver som spesial, et kurs han har utviklet og gjennomført utallige ganger.

I til sammen åtte år var han medlem og nestleder i forbundets daværende Fagkomité pistol, som nestleder også varamedlem til Forbundsstyret. I 2019 ble han valgt leder av forbundets kontrollutvalg, et verv han avslutter i dag.

Helges store internasjonale interesse har vært de nordiske veteranmesterskapene. Sammen med andre nordiske veteraner har han, med stor suksess vært både pådriver og arrangør av en rekke slike mesterskap, i tillegg til selv å delta.

Han ble i 2002 tildelt hederstegn i sølv og har nå gjort seg fortjent til hederstegn i gull.

Utdeling av Norges Idrettsforbunds hederstegn

Medlem i Idrettsstyret, Erik Unaas, overrakte Norges Idrettsforbunds hederstegn til Tom Lauritzen med disse ordene:

Dirigent, president, kjære alle sammen

En av de mest hyggelige oppdragene jeg har som styremedlem i Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite er ved noen anledninger å få dele ut NIFs hederstegn. Det skal i dag gå til en hedersmann i denne salen som har vært med i vår fine sport svært lenge. Han ble utdannet dommer og trener i pistol så tidlig som i 1974, og har altså 50 årsjubileum som tillitsvalgt neste år.

Samme år kom han også inn kretsapparatet, som sekretær i Romerike skytterkrets. På den tiden var vedkommende knyttet til Luftforsvaret på Gardermoen, der også store delet av landslaget på den tiden hadde sin tilhørighet.

Dataalderen i idretten kom litt senere, så først i 1994 dukket han opp i våre nå digitale arkiver, da som klubbleder i Voss.

Han ble internasjonal dommer i 2004, og visepresident i Norges Skytterforbund i 2006. Siden har han mer eller mindre sammenhengende vært i forskjellige funksjoner på forbundsnivå – og fortsetter også etter dagens ting.

Han har markert seg internasjonalt – både i sin sivile jobb i Luftfartsverket og i skyttersporten. Han har vært arrangør, aktiv, dommer, instruktør og leder. Også i paraidretten. EM på Hamar i fjor er en av mange oppgaver i stevneledelsen.

Dagens hedersvinner har også rukket å fylle egne premiehyllene. Jeg husker NM i 2016, i Mysen, da du vant veteran-klasse. Jeg var der som ordfører i daværende Eidsberg kommune, jeg husker det godt, senere har vi møttes mange ganger i flere roller.

Du er alltid til stede, alltid blid, og alltid inkluderende. En særdeles god ambassadør for skyttersporten - og for norsk idrett.

Og så har du burstå' på samme dag (om ikke samme år) som min sønn.

En usedvanlig omfattende CV, i dag bosatt og tilhørende i Bodø. (Gymnast har du også vært, det var der du fikk din aller første pokal, i 1965, som gutte- og overturner i Oslo Turnforening. Men heldigvis ble det «skytingen som tok deg»).

Jeg tror noen for lengst nå har fått mistanke om hvem jeg snakker om.

Så da: Det er for meg stor ære og glede å be Tom Lauritzen komme fram for å motta hedersplakett til Norges Idrettsforbund.

Gratulerer – og igjen: en stor takk fra norsk idrett.

Sak 10: Behandle forbundsstyrets reviderte regnskap for 2021 og 2022

Regnskapet, ledelsens uttalelse til den økonomiske situasjonen, revisjonsberetning og kontrollutvalgets beretning for begge år var oversendt tingdelegatene sammen med sakspapirene.

Forslag fra Forbundsstyret:

Regnskapene for 2021 og 2022 godkjennes.

Behandling:

Generalsekretær Per Iversen innledet. Det har vært meldt inn ønsker om at regnskapene på kommende ting ble lagt fram med en annen og bedre detaljeringsgrad, og dette skal bli imøtekommet. Målet vil være å bedre synliggjøre hvordan utgiftene fordeler seg på de ulike hovedsatsingsområdene, og oppnå en tydeligere sammenheng mellom regnskap og langtidsbudsjett.

Vedtak:

De framlagte regnskaper for 2021 og 2022 ble enstemmig godkjent.

Sak 11: Behandle innkomne forslag, inkludert lovsaker

Sak 11.1 Navneendring

Forslag fra Forbundsstyret:

Forbundstinget gir Forbundsstyret mandat til å gjennomføre navneendring fra Norges Skytterforbund til Norges Sportsskytterforbund med tilhørende logo/profilendring, samt de nødvendige endringer i loven og fellesreglementet.

Begrunnelse: Mange av våre klubber har i de siste årene byttet navn på sine klubber slik at hagle/rifle/pistol ikke er en del av klubbnavnet, men blitt erstattet av SPORTSSKYTING. Dette er noe forbundet har oppfordret til.

Forslaget medfører at man går tilbake til det opprinnelige navnet på forbundet fra 1946.

Bakgrunnen for dette er å øke assosieringen av vår aktivitet med sport og minske assosieringen med våpen. Det norske samfunn har vært og er i en endring der bruk av våpen ofte assosieres med krig, kriminalitet og myndighetsutøvelse.

Ny grafisk profil vil være en del av prosessen. Kretser og klubber vil holdes orientert om fremdrift.

Det er derfor viktig at vår organisasjon også følger denne utviklingen og endrer navn til Norges Sportsskytterforbund.

Navnebytte for Norges Skytterforbund skal avgjøres på tinget. Styret i NSF ønsker å foreslå denne endringen, men ser at med dagens økonomi kan vi ikke fastsette tid for navneendring.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget er i tråd med NIFs lov § 6-3.

Behandling:

President Bjørn Harald Vik redegjorde for styrets forslag.

Følgende delegater hadde ordet:

Kai Rosenlund, Hordaland

Astrid Landsverk, Telemark

Per Krogsæther, Vestfold

Bjørn Harald Vik, Forbundsstyret

Per Jakobsen, Buskerud

Andrew Walls, Lovkomiteen

Jarle Bjørknes, Rogaland

Følgende endringsforslag ble framlagt:

Fra Jarle Bjørknes:

Forbundstinget gir Forbundsstyret mandat til å gjennomføre navneendring fra Norges Skytterforbund til Norges Sportsskytterforbund med tilhørende nødvendige endringer i loven og fellesreglementet. Endring i logo begrenses til navn i ringen.

Fra Per Krogsæther:

Styret gis fullmakt til å endre navnet til Norges Sportsskytterforbund. Øvrig grafisk profil består uendret.

Fra Kai Rosenlund:

Legge til følgende setning: Det er kun teksten i logo som forandres.

Fra Tore Davidsen:

Forbundstinget gir Forbundsstyret mandat til å gjennomføre navneendring fra Norges Skytterforbund til Norges Sportsskytterforbund, samt de nødvendige endringer i loven og fellesreglementet.

Krogsæther, Rosenlund og Davidsen trakk sine forslag.

Votering:

1. Det ble først votert over spørsmålet om Forbundsstyret skulle få fullmakt til å gjennomføre navneendring fra Norges Skytterforbund til Norges Sportsskytterforbund.

Resultat: At Forbundsstyret skulle få fullmakt til å gjennomføre navneendring ble vedtatt mot 1 stemme.

2. Forbundsstyrets forslag ble satt opp mot endringsforslaget fra Jarle Bjørknes.

Resultat: Jarle Bjørknes' forslag ble vedtatt med 76 stemmer, mot 8 stemmer for Forbundsstyrets forslag.

Vedtak:

Forbundstinget gir Forbundsstyret mandat til å gjennomføre navneendring fra Norges Skytterforbund til Norges Sportsskytterforbund med tilhørende nødvendige endringer i loven og fellesreglementet. Endring i logo begrenses til navn i ringen.

Sak 11.2 Endring i NSF's lov § 11-2

Forslag fra Forbundsstyret:

NSF's lov §11-2 endres slik:

Dagens tekst: Ordinært og ekstraordinært særforbundsting gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.

Ny tekst: Ordinært og ekstraordinært særforbundsting gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20, med følgende unntak fra § 2-16 om minimumsfrister for ordinære særforbundsting:

Innkalling sendes ut: 4 måneder før tinget

Forslag sendes inn: 2 måneder før tinget

Sakliste gjøres tilgjengelig: 2 uker før tinget

Begrunnelse: Minimumsfristen for innsending av forslag til særforbundsting er i NIFs lovnorm (§ 2-16) satt til 1 måned. Når sakspapirene skal sendes ut minimum 2 uker før, mener forbundsstyret at forslagsfristen må forlenges for at saksbehandlingen skal bli forsvarlig. Forslag som kommer inn skal ofte vurderes av både administrasjon og en eller flere komiteer før de skal opp til behandling i forbundsstyret, og da er 2 uker for knapt med tid.

I og med at forslagsfristen forlenges, må innkallingsfristen forlenges tilsvarende. Det presiseres at det dreier seg om minimumsfrister, både innkalling og sakliste vil vanligvis bli sendt ut tidligere enn det som går fram av lovteksten.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget er i tråd med NIFs lov § 2-16 (1) og (2)

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 11.3 Endring i NSF's lov §13-14 e)

Forslag fra Forbundsstyret:

Forslag: NSF's lov §13-14 e) endres slik:

Dagens tekst: 5 utvalgsledere i Breddeidrettskomiteen, 3 komitémedlemmer i Toppidrettskomiteen og 3 komitémedlemmer i Teknisk komité.

Ny tekst: 5 utvalgsledere i Breddeidrettskomiteen, 4 komitémedlemmer i Toppidrettskomiteen og 3 komitémedlemmer i Teknisk komité.

Begrunnelse: Antall komitémedlemmer i Toppidrettskomiteen økes fra 3 til 4, for slik å styrke komiteens kompetanse innenfor sitt ansvarsområde.

Lovkomiteens uttalelse:

Endringer til NSF's lov kan foretas på Forbundstinget. Se NIFs lov § 2-2.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble vedtatt med 83 mot 1 stemme.

Sak 11.4 Endring av Fellesreglementets pkt. 1.3.2

A. Styrets sammensetning

Forslag fra Forbundsstyret:

Fellesreglementets pkt. 1.3.2, første avsnitt, endres slik:

Dagens tekst: Forbundsstyret skal bestå av president, visepresident og lederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité. President og visepresident kan ikke være fra samme gren og bør være en av hvert kjønn. Blant de 3 komite-lederne må begge kjønn være representert. Styret har to varamedlemmer (en av hvert kjønn), disse skal ikke være fra samme gren. Første varamann har møterett, men ikke stemmerett.

Ny tekst: Styrets sammensetning er beskrevet i NIFs lov § 13. President og visepresident bør ikke være fra samme gren. Ved valget skal det ellers etterstrebes at styrevervene fordeles mellom forbundets ulike grener. Varamedlemmene har møterett til styret.

Begrunnelse: Dette avsnittet i Fellesreglementet skulle vært endra etter lovendringen som ble gjort i 2021 om endring i styresammensetningen. Styret har imidlertid kommet til at det unødvendig og uheldig å gjenta lovens bestemmelser i Fellesreglementet. Regelen om grentilhørighet for president og visepresident er modifisert for ikke å legge for strenge føringer på valgkomiteens arbeid. At begge varamedlemmer har møterett til styret, er en regelfesting av praksis.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslag til endring av NSF's Fellesreglementets Del 1 kan fremsettes og behandles av forbundstinget. Se NSF's Fellesreglementet 1.4.1.

Behandling:

Tom Lauritzen, Forbundsstyret, innledet og la fram følgende endringsforslag:

Ny tekst: Styrets sammensetning er beskrevet i NSF's lov §13. Varamedlemmene har møterett til styret.

Vedtak:

Forbundsstyrets endrede forslag ble vedtatt med 83 mot 1 stemme.

B. Styrets oppgaver

Forslag fra Forbundsstyret:

Listen over hovedarbeidsområder i punkt c) endres slik:

Dagens tekst:

c) Gjennom generalsekretæren og Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité besørge forbundets løpende forretninger innenfor forbundets hovedarbeidsområder:

Administrasjon og organisasjon

Lover og reglement

Økonomi og økonomisaker

Idrettslige saker

Aktiviteter i skytterkretsene

Opplærings - og instruksjonssaker
Statistikk og resultater
Presse og informasjon
Skytebaner og baneteknikk
Løvenskioldbanens drift og utbygging.

i) Være ansvarlig for utbygging og drift av forbundets eiendom, Løvenskioldbanen, og arbeide for å holde anleggenes tekniske standard på et så høyt nivå at banen kan fremtre som en verdig representasjonsarena for alle skytedisipliner.

Ny tekst (endringene er markert med understrekning):

c) Gjennom generalsekretæren og Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité besørge forbundets løpende forretninger innenfor forbundets hovedarbeidsområder:

Administrasjon og organisasjon

Lover og reglement

Økonomi og økonomisaker

Idrettslige saker

Bærekraft

Aktiviteter i skytterkretsene

Opplærings - og instruksjonssaker

Statistikk og resultater

Presse og informasjon

Skytebaner og baneteknikk

Løvenskioldbanens drift og utbygging, gjennom Løvenskioldbanen AS.

i) Gjennom Løvenskioldbanen AS være ansvarlig for utbygging og drift av forbundets eiendom, Løvenskioldbanen, og arbeide for å holde anleggenes tekniske standard på et så høyt nivå at banen kan fremtre som en verdig representasjonsarena for alle skytedisipliner.

Begrunnelse: Bærekraft er blitt et viktig begrep for hele samfunnet generelt og i idretten spesielt, og det er naturlig å ta begrepet inn som et av forbundets hovedarbeidsområder.

Endringene ang. Løvenskioldbanen er en følge av den nye modellen for banens drift.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslag til endring av NSF's Fellesreglementets Del 1 kan fremsettes og behandles av forbundstinget. Se NSF's Fellesreglementet 1.4.1.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble vedtatt med 83 mot 1 stemme.

Sak 11.5 Endring av Fellesreglementets pkt. 1.3.2

Forslag fra forbundsstyret:

Fellesreglementets pkt. 1.3.4, fjerde avsnitt, endres slik:

Dagens tekst:

Valgkomiteens arbeid skal fordeles over hele året og være avsluttet så tidlig at dens innstilling kan legges fram på kretslederkonferansen det året det er forbundsting.

Ny tekst:

Valgkomiteens arbeid bør være avsluttet så tidlig at dens innstilling kan legges fram i god tid før sakspapirene til tinget skal sendes ut.

Begrunnelse: At valgkomiteens arbeid skal fordeles over hele året (egentlig hele tingperioden), er mer omfattende beskrevet i øvrige avsnitt i pkt. 1.3.4, og er derfor strøket her. At «kretslederkonferansen» er strøket i forslaget til ny tekst, skyldes at det ikke er gitt at det avholdes slik konferanse på vinteren i alle tingår.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslag til endring av NSF's Fellesreglementets Del 1 kan fremsettes og behandles av forbundstinget. Se NSF's Fellesreglementet 1.4.1.

Behandling:

Tom Lauritzen, Forbundsstyret, innledet og la fram følgende endringsforslag:

Ny tekst: Valgkomiteens arbeid skal være avsluttet så tidlig at dens innstilling kan legges fram i god tid før sakspapirene til forbundstinget skal sendes ut.

Vedtak:

Forbundsstyrets endrede forslag ble vedtatt med 83 mot 1 stemme.

Sak 11.6 Nye grener i pistolskyting**Forslag fra Buskerud Skytterkrets:**

NSF er et organ for en vesentlig del av landets sportsskyttere og skal ivareta interessene for skyttere på alle nivå innenfor de program forbundet administrerer, både rekreasjons- og konkurranseskyttere. NSF skal derfor være den siste som sparker ben for eller er med på å innskrenke våre medlemmers mulighet til å utvikle og dyrke sin interesse for skyttersport.

Våre medlemmer er sportsutøvere som har fått samfunnets tillit til å erverve våpen til sin idrett på bakgrunn gjeldende lover og forskrifter, i samsvar med egen aktivitet og avtaler mellom myndighetene og de godkjente skytterorganisasjonene. Alle skyttere har gjennomgått grundig sikkerhetsopplæring, da våpen er utstyr med stort skadepotensiale. Myndighetenes krav til våpeneiere reguleres gjennom strenge lover og forskrifter, men disse må oppdateres mer i takt med utøvernes behov og aktivitet enn slik det er i dag. Dette er en utfordring da det fortsatt er en allmenn våpenfrykt blant de som mangler kunnskap om skyttersport og våpen, som fører til at beslutningstakere som skal forvalte lover og forskrifter vegrer seg for enhver form for liberalisering i forhold til utvikling av våre medlemmers sportsinteresse og idrettsglede.

Da spesialprogrammene i feltpistol i sin tid ble innført, var det på bakgrunn av at mange medlemmer eide våpen de sjelden fikk bruke til skyttersport. De nye programmene ble raskt populære, ikke minst bane-programmene i hurtigpistol. Populariteten har økt med årene, og i den forbindelse foreslås det innføring av nye program. Intensjonen er økt aktivitet og skytterglede med større handlingsrom for valg av utstyr tilpasset utøvernes behov. Aktivitet er grunnfjellet for at skyttere kan vedlikeholde sine ferdigheter i sikker og trygg våpenbehandling, fortrinnsvis i trygge omgivelser sammen med gode skytterkolleger der god våpenkultur utvikles.

Det foreslås å splitte programmene i Spesialfelt Spesialrevolver og Spesialfelt Spesialpistol i to program. Ett for randtenning (Fin) og ett for sentertenning (Grov). I spesialpistol viser det seg at en helt bestemt våpenmodell dominerer. Dette er på mange måter uheldig. For mange vil et eget våpen i kaliber .22LR gjøre at det kan trenes mere med ammunisjon som er rimeligere. Enkelte baner har kaliberbegrensinger, særlig innendørs baner, der det kun er tillatt med kaliber .22LR. Mange har allerede grove våpen som kunne brukes, med disse er ikke egnet til å konkurrere mot dagens våpen i kaliber .22LR. Samtidig foreslås det at det opprettes tilsvarende program på bane i Hurtigpistol. Hurtig Spesialpistol Fin, Hurtig Spesialpistol Grov, Hurtig Spesialrevolver Fin, Hurtig Spesialrevolver Grov. I tillegg foreslås det å opprette et program i Spesialfelt Magnum3, da det er stor interesse blant medlemmene for å skyte med magnum revolver. Mange har revolvere i kaliber som ved normal ladning gir høy faktor, som fungerer dårlig når de lades ned til faktorkravet for Magnum2. Det er derfor hensiktsmessig å dele magnum inn i 3 program der det fastsettes nye tekniske regler i alle magnumprogram i forhold til kaliber/kulediameter, kulevekt og faktor som passer bedre til de våpen som medlemmene har og hvilke ladekomponenter og ferdig ammunisjon som finnes i markedet.

Mange skyttere har utfordringer med synet, noe som kommer helt naturlig med stigende alder. Noen løser det med skyte-briller eller sikkerhetsbriller med innsats. For mange skyttere vil muligheten til å skyte med rødpunktsikte være mer hensiktsmessig, særlig i forbindelse med feltskyting og i dårlig sikt. I denne sammenhengen er det naturlig å innføre optiske program parallelt med eksisterende program og de nye som foreslås. Dette ivaretar samtidig utøvere med redusert fysisk førlighet. Programmene kan skytes 2-hånds eller med fri skyte-stilling, i kun klasse A der det er hensiktsmessig, og klasse A, B, C, D, U16, U14 der det er hensiktsmessig.

T96 er utfordrende program, og kanskje litt for krevende for mange. Innføring av Optisk vil øke interessen for disse programmene og skape mer aktivitet.

FORSLAG TIL NYE PROGRAM OG KLASSER. (optisk = rødpunktsikte)

Finfelt Optisk, klasse A, U16, U14. (To-hånds/fri skyte-stilling for alle.)

Grovfelt Optisk, klasse A.

Militærfelt Optisk, Klasse A.

Revolverfelt Optisk, klasse A, U16, U14. (to-hånds/fri skyte-stilling for alle, Ungdom .22LR).

Spesialfelt Spesialpistol Fin, klasse A, U16, U14.

Spesialfelt Spesialpistol Fin Optisk, klasse A, U16, U14. (To-hånds/fri skyte-stilling for alle.)

Spesialfelt Spesialpistol Grov, klasse A.

Spesialfelt Spesialpistol Grov Optisk, klasse A. (To-hånds/fri skyte-stilling.)

Spesialfelt Spesialrevolver Fin, klasse A, U16, U14.

Spesialfelt Spesialrevolver Fin Optisk, klasse A, U16, U14. (To-hånds/fri skyte-stilling for alle.)

Spesialfelt Spesialrevolver Grov, klasse A.

Spesialfelt Spesialrevolver Grov Optisk, klasse A, (To-hånds/fri skyte-stilling.)

Spesialfelt Magnum1 Optisk, klasse A.

Spesialfelt Magnum2 Optisk, klasse A.

Spesialfelt Magnum 3, klasse A.

Spesialfelt Magnum3 Optisk, klasse A.

Hurtigpistol Fin Optisk, klasse A, U16, U14. (To-hånds skyte-stilling for alle.)

Hurtigpistol Grov Optisk, klasse A. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Militær Optisk, klasse A. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Revolver Optisk, klasse A. U16, U14. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialpistol Fin, klasse A, B, C, D, U16, U14. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialpistol Fin Optisk, klasse A, U16, U14. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialpistol Grov, klasse A, B, C, D. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialpistol Grov Optisk, klasse A. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialrevolver Fin, klasse A, B, C, D, U16, U14. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialrevolver Fin Optisk, klasse A, U16, U14. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialrevolver Grov, klasse A, B, C, D. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
Hurtigpistol Spesialrevolver Grov Optisk, klasse A. (To-hånds skyte-stilling for alle.)
T96 Fin Optisk, klasse A, U16, U14.
T96 Grov Optisk, klasse A, U16, U14.
T96 Militær Optisk, Klasse A.
T96 Revolver Optisk, klasse A, U16, U14.
T96 Spesialpistol Fin Optisk, klasse A, U16, U14.
T96 Spesialpistol Grov Optisk, Klasse A.
T96 Spesialrevolver Fin Optisk, klasse A, U16, U14.
T96 Spesialrevolver Grov Optisk, klasse A.
T96 Spesial Magnum1 Optisk, klasse A.
T96 Spesial Magnum2 Optisk, klasse A.
T96 Spesial Magnum3 Optisk, klasse A.

Noen av de nye programmene bør innføres som NM-øvelser, men da kun klasse Ungdom og Åpen. Alle nye program må kunne approberes som åpne stevner.

Programmene Hurtig Militær og Hurtig Revolver er ikke ført inn i politiets lister slik at det gir grunnlag til erverv. Dette er lite hensiktsmessig. Mange baner har både kaliberbegrensning og forbud mot materialer som brukes i prosjektil. Forbud mot bly eller forbud mot mantlet ammunisjon. Enkelte våpen, særlig i kaliber 9x19mm, er følsom for materialet i kule på grunn av rifling av løp. Til feltskyting er det fordelaktig med lengre pipe/løp, 6-toms i militær og 6-toms eller lengre i revolverfelt, da det skytes på opptil 70m avstand. På bane skytes det kun på 25m avstand. Lengre pipe gir lengre siktelinje, som er en absolutt fordel. På bane kan korte våpen i større grad være like egnet som lange.

NSF-skyttere kan erverve flere våpen på bakgrunn av programmer i PPC, og bruke disse til andre program, men dette bryter med intensjonen bak programmene i PPC, som dessuten har sine særegne tekniske krav til våpen.

Det foreslås at listen som viser hvilke program som gir selvstendig grunnlag til erverv oppdateres.

Programmer for Optisk trenger strengt tatt ikke føres inn som særskilt grunnlag til erverv på politiets liste, da utøver som skyter optisk i liten grad skyter med åpne sikter, men det kan hende noen finner det hensiktsmessig å skyte med optikk til feltskyting og åpne sikter sammen med skyte-briller på bane. Optiske sikter kan som regel enkelt tas

av og på, slik at de skyttere som veksler mellom optisk og åpne sikter kan bruke samme våpen til begge deler.

OPPDATERING AV LISTE SOM VISER GODKJENTE PROGRAM FOR ERVERV

- # Hurtig Militær
- # Hurtig Revolver
- # Hurtig Spesialrevolver Fin
- # Hurtig Spesialrevolver Grov
- # Hurtig Spesialpistol Fin
- # Hurtig Spesialpistol Grov
- # Spesialfelt Spesialpistol Fin
- # Spesialfelt Spesialpistol Grov
- # Spesialfelt Spesialrevolver Fin
- # Spesialfelt Spesialrevolver Grov
- # Spesialfelt Magnum 3

Mange har allerede ervervet våpen som passer inn i forslaget til nye program, og trenger kun å flytte disse fra å være reservevåpen over til nye program. Det er liten grunn til å tro at de nye programmene fører til en voldsom økning i våpengarderoben, da våre medlemmer gjennom årene har vært nødt til å vise smidighet i forbindelse med erverv for å få det de trenger av sportsutstyr

Forfattet av Bjørn Gjerstad, Sportslig leder i Hokksund Pistolklubb.

Bestilt av Cato Brekke, Styreleder i Hokksund Pistolklubb og Per Jakobsen, Styreleder i Buskerud Skytterkrets.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget ber om innføring av seksten nye klasser innen feltskyting i tillegg den de åtte vi har i dag: Tolv nye klasser innen øvelsen Hurtigpistol i tillegg til de seks vi har i dag, samt elleve nye klasser innen øvelsen T96 i tillegg til de åtte vi har i dag. Endringer i konkurransereglementet er ikke en tingsak så forslaget bør behandles av Breddeidrettskomiteén.

Forbundsstyrets innstilling:

Saken oversendes Breddeidrettskomiteen for behandling.

Behandling:

Buskerud Skytterkrets trakk sitt forslag.

Bjørn Harald Vik, Forbundsstyret la fram en endret innstilling fra Forbundsstyret, som de uansett ville ta med seg i den videre behandlingen av innholdet i Buskeruds forslag:

Forbundsstyrets innstilling (revidert): Forbundsstyret er positive til bruk av rødpunktsikter (optikk) og foreslår at hele saken oversendes til BIK for videre behandling.

Sak 11.7 Kjønnfordeling i organisasjonen

Forslag fra Buskerud Skytterkrets:

«§ 2-4. Kjønnfordeling (1) NIF og NIFs organisasjonsledd skal arbeide for en lik kjønnfordeling ved valg/oppnevning til styre, komiteer mv. og representasjon til årsmøter/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komiteé mv. og ved representasjon til årsmøte/ting, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det ved valg/oppnevning av mer enn tre personer skal velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn.»

Hvordan skal vi etterleve dette pr dag?

Hvordan stimulere kvinner å delta i styre og verv? Det har tidligere vært ulike tiltak i regi av NSF som «jenter i sentrum», Mentorprogram for Kvinner i samarbeid med NIF, Ungdomsnettverk etc. som ikke er målbart pr i dag.

Forslag til tinget:

1. Styret og organisasjonen blir pålagt å undersøke på landsbasis kjønnfordelingen i klubber/krets og eget styre/organisasjon for å få en oversikt på fordelingen og komme med korrigerende tiltak for å etterleve kjønnfordelingen på minimum 40% før 01.10.23
2. NSF betaler medlemskap til kvinner som deltar i styre/verv i klubbene/krets, og i tillegg medlemskapet i den aktuelle klubb og krets de tilhører. Dette er for å stimulere og øke kvinneandelen til minst 40%.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget ber om at kvinner stimuleres til å delta i styre og verv. Lovkomiteén vil gjerne påpeke at kjønnfordelingen i alle komiteer og utvalg på forbundsnivå er i tråd med NIFs lov § 2-4.

Det foreslås videre at forbundet betaler medlemskap til alle kvinner med verv på krets- og klubbnivå, med formål å øke kvinneandelen. Lov om likestilling og diskriminering gir en viss mulighet for positiv særbehandling (Kap. 2, § 9 og § 11), men samtidig vil en slik særbehandling ha effekt på forbundets (og dermed de andre medlemmenes) økonomi. Lovkomiteen vil anbefale at Forbundsstyret tar opp styrking av kvinneandelen i sin langtidsplan som legges fram på tinget.

Forbundsstyrets innstilling:

Forbundsstyret har i lang tid arbeidet for jevnere kjønnfordeling, og vil fortsette arbeidet for å øke kvinneandelen i skyttersporten, dog ikke ved å innføre økonomiske tiltak som vil medføre kostnadsøkning kun for mannlige medlemmer.

Vedtak:

Forslaget falt med 9 stemmer mot 72.

Sak 11.8 E-postkontoer

Forslag fra Buskerud Skytterkrets:

Styret i NSF bruker sine private e-post kontoer som (G-mail, Hotmail, Outlook) til styrearbeid i NSF, noe som er svært uheldig med tanke på historikk og at de skal representere NSF. Dessuten er det sjeldent eller aldri blir overført e-post-korrespondanse når noen fratrer styreverv når det brukes private mail-kontoer.

Pr i dag bruker NSF Wordpress for å ha hjemmeside og mail-konto. Her kan det lages til kontoer til styremedlemmer.

Forslag til vedtak: Styret og organisasjonen blir pålagt å opprette mail-kontoer til styremedlemmer som følger vervet og ikke person innen 08.05.23, slik at historikk blir ivarettatt og at NSF fremstår som en profesjonell organisasjon.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget innebærer at styret oppretter e-postkontoer oppkalt etter vervet. Dette er en administrativ sak, ikke en tingsak.

Forbundsstyrets innstilling:

Sak 11.8 oversendes Administrasjonen for oppfølging.

Vedtak:

Forslaget falt med 13 stemmer mot 71.

Sak 11.9 Planverk for paraskyting

Forslag fra Vestfold Skytterkrets:

Vestfold Skytterkrets fremmer to forslag til vedtak ved skyttertinget 23.april 2023.

Begge forslag er knyttet opp til en rullering av planverket for paraskyting.

Eksisterende plan har en virketid 2021-23.

Det vil derfor være en naturlig prosess å rullere den med et vedtak ved utgangen av planperioden og da med vedtak av ny plan i en planperiode fra 2023.

Med dette bakteppet foreslås to endringer til dagens plan.

1. Begrepsbruken i planen.

I dagens plan brukes to begreper gjennomgående. Det ene er begrepet *integrering* og det andre er begrepet *funksjonshemming/funksjonshemmede*

Det er en helt klar linje i idretten som omhandler likebehandling. I idretten snakkes det nå helt klart om at det handler om «EN IDRETT FOR ALLE»

Begrepene som brukes i stadig større utstrekning i all dokumentasjon og omtale som omhandler mennesker med funksjonsnedsettelse i en eller annen grad er begrepet «FUNKSJONSVARIASJONER»

Ved å bruke «integrering» i vårt planverk og tilhørende brosjyrer og annet skriftlig materiell sier man at det er grupperinger utenfor det vanlige som skal innlemmes.

Dette blir i kontrast til ideen om likhet og likeverd. Idretten integrerer ikke en som faller innenfor det vi til nå har betegnet som «normalfungerende». De har tatt dem imot som medlemmer. Intet mer og intet mindre. Derfor bør ordet integrering tas ut da det setter mennesker inn i et bilde av å være noe annet enn de andre.

Ved å bruke begrepet «funksjonsvariasjoner» setter man et likhetstegn mellom alle medlemmene. At noen trenger en benk, en fjør, en skytterbrille eller et høreapparat er alle utslag av de variasjoner som naturlig ligger i en befolkning. Det er likebehandling og det er «normaliserende».

Forlag til vedtak:

Ved rullering av planen for paraskyting vil det innarbeides begrepet «Funksjonsvariasjoner» der det tidligere har vært brukt begrepet Funksjonshemmet og funksjonsnedsettelse.

Begrepet integrering strykes av planverket. Som følge vil stillingsbenevnelsen for dagens Integreringskonsulent bli «Konsulent for Paraskyting»

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget ber om en endring til planen for paraskyting, ved å benytte ordet «Funksjonsvariasjoner» istedenfor ordet «Funksjonshemming/funksjonshemmede». Plan for paraskyting er ikke en tingsak, så forslaget behandles av forbundsstyret eller den relevante komitéen i forbundet.

Lovkomitéen vil gjerne påpeke at ordet «Funksjonsnedsettelse» er mer beskrivende for utøvere i paraidrett. Ordet «Funksjonsvariasjoner» brukes ikke innenfor paraidrett fordi paraautøvere er klassifisert etter en nedsatt funksjonsevne, ikke fordi de har en varierende funksjonsevne.

Forbundsstyrets innstilling:

Forbundsstyret støtter Lovkomiteens uttalelse

2. Se på hjelpemidler for paraskyttere i en større sammenheng i planverket med definert arbeidsplan lik de andre målene i planen.

Dagens planverk har i liten grad fokusert på utvikling, bruk og regelverk rundt hjelpemidler for paraskytterne.

Og når hjelpemidler er nevnt i skriftlig materiale er det «hardware» som er fokusert på. Altså benker, fjører og tilpassede våpen. Og her har man vært flink. Men det blir etter vår mening noe begrenset ifh. til de faktiske behovene.

Hjelpemidler er og skal være ment å virke utjevne ifh. til «normalitetene». Denne grunnverdien er bakteppe for all tildeling av hjelpemidler i samfunnet.

I idretten har vi verdien «en idrett for alle» som skal virke utjevne.

Da blir det klart for oss at disse to verdiene må møtes når vi i NSF skal ha et planverk for paraskyting.

Og det må gjelde alle hjelpemidler. Også de som ikke er av materiell art.

Bruk av assistent i idretten er et helt vanlig hjelpemiddel. Det er ikke mange som ser for seg skiidrett for personer med funksjonsvariasjoner knyttet til synet uten ledsager.

I vår idrett har mange SH2 klassifiserte rett til å bruke assistent. Og noen som ikke er klassifisert med assistent under selve konkurransen er likevel avhengig av assistanse ved tilkomst,transport og rigging.

Til nå har all assistanse vært av frivillig art eller ved bruk av BPA (brukerstyrt personlig assistent). Da er man enten avhengig av å ha personlige relasjoner som familie eller venner som gjør denne jobben. Eller man må bo i en velvillig kommune som mener at BPA skal dekke aktiviteten skyting er. Men det er langt fra tilfelle for svært mange.

Og utgiftene til assistent kan bli tunge å bære for en utøver.

Det er selvsagt ikke en menneskerett å være skytter. Men det er en rett på likeverd og like muligheter innen idretten. Når noen kommuner mener at BPA er en medisinsk hjelpetjeneste og ikke et likestillingsverktøy blir der konflikt mellom vår idretts verdisyn og det offentlige vilje til å komme oss i møte.

Der er også en divergens mellom vårt klassifiseringsreglement og terskelen for tilkjenning av BPA fra kommunene.

Der vårt reglement setter forutsetning for å kunne konkurrere på like premisser vil kommunen ikke se behovet for å innvilge BPA. Til det er «hjelpet behovet» til brukeren for liten.

Forslaget til vedtak vil sette bruk av assistent på linje med andre hjelpemidler for våre paraskyttere. Og det vil gi muligheter for likeverd og likebehandling i trå med idrettens vedtatte premisser.

Forslag til vedtak:

Ved rullering for paraskyting settes det inn et eget avsnitt som omhandler assistent. NSF vil arbeide aktivt for å sikre assistanse etter klassifisering og behov for utøverne. Målsettingen skal være at mulighetene for å utøve idretten med klassifisering med assistent ikke skal begrenses av utøverens private ressurser eller nettverk. NSF vil videre, gjennom sin representasjon i idrettens samlede fora, søke å innarbeide en strategi for å sikre assistent for utøverne utover det den kommunale BPA-ordningen tilgodeser.

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget ber om en endring til planen for paraskyting ved at støtte for ledsager og assistent kan skaffes via BPA-tjeneste fra kommunen. Plan for paraskyting er ikke en tingsak, så forslaget behandles av den relevante komitéen i forbundet.

Lovkomitéen vil gjerne kommentere at dette er en sak der NSF bør samarbeide med alle idretter med parautøvere for så å kunne skaffe midler til slike idrettsutøvere via BPA-midler fra kommunen.

Forbundsstyrets innstilling:

Forbundsstyret støtter Lovkomiteens uttalelse

Behandling:

Per Krogsæther tok ordet på vegne av kretsen. De valgte å trekke forslaget som eget tingforslag og ville heller ta opp temaet i forbindelse med sak 13, langtidsplanen.

Sak 12: Fastsette kontingent

Forbundsstyrets innstilling:

Forbundscontingenten økes fra kr 350 til kr 450 med virkning fra 2024.

Begrunnelse: Forbundscontingenten i NSF har ikke hatt en øremerket økning siden 2014. Prisstigningen siden mars 2014 til desember 2022 er på 29,4%. Prisstigning siden 2002 er på 60,6%.

Økonomien til NSF er i likhet med de andre særforbundene presset. Kostnadsbesparende tiltak i 2022 har ikke vært tilstrekkelig for å ivareta driften på tidligere nivå (nedbemanning, reduksjon av kontorlokaler osv).

Kostnadsveksten og den påvirkning den har på NSF sin drift kan ikke fortsette. NSF Styre ser seg derfor nødt til å foreslå en økning av kontingenten. I tillegg er det ingen tegn på at kostnadsveksten vil stagnere i årene som kommer, snarere det motsatte.

Kontingentøkninger siste 20 år:

2002: 100 kr (18 og eldre)

2003: Økes til 125 kr (25 kr, øremerket til fagkomiteene) (ekstraordinært ting)

2007: Økes til 225 kr (100 kr, øremerket Skytternytt)

2014: Økes til 300 kr (ingen øremerking)

2020: Økes til 350 kr (50 kr øremerkes SkytterAdmin) (ekstraordinært ting)

Lovkomiteens uttalelse:

Forslaget er i tråd med NIFs lov § 1-6

Behandling:

Rogaland og Østre Agder Skytterkretser fremmet følgende endringsforslag:

Kretsene anerkjenner arbeid utført av NSF og har forståelse for økte kostnader til drift som en konsekvens av generelle prisstigninger i samfunnet. Forslaget baserer seg på at medlemskontingenten indeksreguleres årlig ut fra generell prisstigning i konsumprisindeks KPI. Eventuelle behov fra NSF om økninger utover dette skal motiveres utfra dokumentert behov som fremlegges Forbundstinget.

Forslaget tar utgangspunkt i budsjettert kontingent for 2023 at medlemstallet er beregnet til 34000.

Steg 1: Generell økning av forbundskontingent kr. 50,- for 2023 til totalt kr. 400,-

Forslaget gir dermed en budsjettøkning på kr. 1 700 000,- i fht. budsjettert kontingent for 2023.

Steg 2: KPI (jan.2020 – jan.2023) regulert beløp innføres for forbundskontingent fra 2024 til totalt kr. 450,-

NSF indeksregulerer deretter kontingent 1 gang i året fra og med 2024 med etterskuddsvis belastning. Indeksregulert sum avrundes til nærmeste hele 10 krone.

Det vil totalt i langtidsplan gi NSF økte inntekter og det forutsettes at øvrige poster i budsjett holdes.

Forslaget gjelder for perioden i langtidsbudsjettet 2023-2027. Oppjustert kontingent kreves inn fra 2024.

Forslaget er styrebehandlet i respektive kretser og godkjent.

Disse delegatene hadde ordet:

Jan Enevold Brække, Akershus

Bente Strandos, Buskerud

Marie Louise Øverli Hamrell, Finnmark

Kai Rosenlund, Hordaland

Jarle Bjørknes, Rogaland

Per Krogsæther, Vestfold

Lars Kristian Sundtoft, Østre Agder

Nils Håvard Dahl, Valgkomiteen

Bjørn Harald Vik, Forbundsstyret

Marie Louise Øverli Hamrell, Finnmark fremmet forslag om endring i Rogalands og Østre Agders forslag:

Siste setning i forslaget strykes.

Rogaland og Østre Agder justerte sitt forslag, slik at ordlyden før avstemning ble:

Kretsene anerkjenner arbeid utført av NSF og har forståelse for økte kostnader til drift som en konsekvens av generelle prisstigninger i samfunnet. Forslaget baserer seg på at medlemskontingenten indeksreguleres årlig ut fra generell prisstigning i konsumprisindeks KPI. Eventuelle behov fra NSF om økninger utover dette skal motiveres utfra dokumentert behov som fremlegges Forbundstinget.

Forslaget tar utgangspunkt i budsjettert kontingent for 2024 at medlemstallet er beregnet til 34000.

Steg 1: Generell økning av forbundskontingent kr. 50,- for 2024 til totalt kr. 400,-

Forslaget gir dermed en budsjettøkning på kr. 1 700 000,- i fht. budsjettert kontingent for 2024.

Steg 2: KPI (jan.2020 – jan.2023) regulert beløp innføres for forbundskontingent fra 2024 til totalt kr. 450,-

NSF indeksregulerer deretter kontingent 1 gang i året fra og med 2024 med etterskuddsvis belastning. Indeksregulert sum avrundes til nærmeste hele 10 krone.

Det vil totalt i langtidsplan gi NSF økte inntekter og det forutsettes at øvrige poster i budsjett holdes.

Forslaget gjelder for perioden i langtidsbudsjettet 2023-2027. Oppjustert kontingent kreves inn fra 2024.

Forslaget er styrebehandlet i respektive kretser og godkjent.

Forbundsstyret trakk sitt forslag.

Votering:

1. Det ble først votert over følgende tema:

Forbundskontingenten skal økes.

Resultat: 52 delegater stemte for, 32 stemte mot

2. Det ble deretter votert over Rogaland/Østre Agders justerte forslag:

Resultat: 48 delegater stemte for, 36 stemte mot

Vedtak:

Forbundskontingenten for 2024 settes til 450 kr. Forbundskontingenten for 2025-2027 indeksreguleres etterskuddsvis etter konsumprisindeksen, avrundet til nærmeste 10 kr.

Sak 13: Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett

Forbundsstyrets forslag til langtidsplan for 2023 - 2027 og langtidsbudsjett 2024 - 2027 inngikk i sakspapirene til Forbundstinget.

Behandling:

Følgende delegater hadde ordet:

Per Krogsæther, Vestfold

Vestfold fremmet følgende forslag til justeringer i langtidsplanen:

Innarbeide intensjonen i forslag 11.9 inn i langtidsplanen med sikte på å heve fokus på inkludering, likeverd og likebehandling i paraskytingen.
Videre å likestille teknisk utstyr med assistent, ledsager og tolk i arbeidet med å tilrettelegge for skytteren etter klassifisering.
Homogenisere NSF's planverk med OLTs og NIFs planverk i de overnevnte sakene.

Votering:

1. Det ble votert over Forbundsstyrets forslag til langtidsplan og langtidsbudsjett
Resultat: 72 stemmer for, 10 stemmer mot
2. Det ble votert over Vestfolds forslag til justeringer i langtidsplanen
Resultat: 74 stemmer for, 8 stemmer mot

Vedtak:

Forbundsstyrets langtidsplan for 2023 – 2027, med Vestfolds forslag til justeringer innarbeidet, og langtidsbudsjett 2024 – 2027 ble vedtatt.

Sak 14: Engasjere statsautorisert revisor og fastsette honorar

Forslag fra forbundsstyret:

Revisjonsselskapet BDO AS engasjeres som statsautorisert revisor for Norges Skytterforbund for tingperioden 2023 – 2025. Honoraret beregnes til kr 90.000 pr år.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble vedtatt.

Sak 15: Valg

Valgkomiteens leder, Nils Håvard Dahl, redegjorde for komiteens arbeid. Komiteen hadde lagt vekt på finne flere yngre krefter og flere kvinner til å fylle vervene og prioritert kandidater med ledelseserfaring, gjennomføringsevne og som kan kommunisere. Dahl takket alle som har sagt ja til verv, og som dermed stiller sin tid og sine krefter til disposisjon for NSF og skyttersporten.

Dahl presenterte så valgkomiteens forslag til sammensetning av styret, komiteer og utvalg for perioden 2021-23. Komiteens kandidater til de ulike vervene framgår i gjennomgangen av valget nedenfor.

Dirigenten foreslo at om det ikke foreslå flere forslag til kandidater enn valgkomiteens, skulle voteringen foregå ved akklamasjon, noe tingforsamlingen sluttet seg til. Valget ble så gjennomført i henhold til NSF's lov § 17, pkt. 14:

a) Forbundets president og visepresident

President:

Bjørn Harald Vik var foreslått (han overtok presidentvervet i siste del av forrige tingperioden).

Votering:

Bjørn Harald Vik ble enstemmig valgt som president.

Visepresident:

Sille Dypveit var foreslått.

Votering:

Sille Dypveit ble enstemmig valgt som visepresident.

b) Lederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité

Leder Breddeidrettskomiteen:

Thomas M. Strøm var foreslått gjenvalgt.

Votering:

Thomas M. Strøm ble enstemmig gjenvalgt som leder av Breddeidrettskomiteen.

Leder Teknisk komité:

Tom Lauritzen var foreslått valgt. (Han overtok vervet tidlig i forrige tingperiode.)

Votering:

Tom Lauritzen ble enstemmig valgt som leder av Teknisk komité.

Leder Toppidrettskomiteen:

Siri Mortensen var foreslått gjenvalgt.

Votering:

Siri Mortensen ble enstemmig gjenvalgt som leder av Toppidrettskomiteen.

c) To styremedlemmer og to varamedlemmer

To styremedlemmer til forbundsstyret

Ida Vetti (som medlem under 26 år) og Knut Inge Kjesbu var foreslått. (Kjesbu hadde fungert som styremedlem i siste del av forrige tingperiode.)

Votering:

Ida Vetti og Knut Inge Kjesbu ble enstemmig valgt som styremedlemmer.

To varamedlemmer til forbundsstyret

Sofia Fallås og Magne Østby var foreslått.

Votering:

Sofia Fallås og Magne Østby ble enstemmig valgt som hhv. 1. og 2. varamedlem til forbundsstyret.

d) Nestlederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité

Nestleder Breddeidrettskomiteen:

Rune Kristian Hansen var foreslått.

Votering:

Rune Kristian Hansen ble enstemmig valgt som ny nestleder i Breddeidrettskomiteen.

Nestleder Teknisk komité:

Magnus Strømdal var foreslått.

Votering:

Magnus Strømdal ble enstemmig valgt som ny nestleder i Teknisk komité.

Nestleder Toppidrettskomiteen:

Morten Støen var foreslått.

Votering:

Morten Støen ble enstemmig gjenvalgt som ny nestleder i Toppidrettskomiteen.

e) 5 utvalgsledere i Breddeidrettskomiteen, 4 medlemmer i Toppidrettskomiteen og 3 medlemmer i Teknisk komité

5 utvalgsledere i Breddeidrettskomiteen:

Ann Jeanette Brevik (gj.), Kenneth Eikenes (gj.), Hilde Johansen Ertnes (ny), Linda Pettersen (ny) og Bjørn Martin Bruun (ny) var foreslått.

Votering:

Ann Jeanette Brevik, Bjørn Martin Bruun, Kenneth Eikenes, Hilde Johansen Ertnes og Linda Pettersen ble enstemmig valgt som utvalgsledere i Breddeidrettskomiteen.

4 medlemmer i Toppidrettskomiteen:

Barbro Breivik (gj.), Geir Magne Rolland (gj.), Ingrid Stubsjøen (gj.) og Heidi Sørli-Rogne (ny) var foreslått.

Votering:

Barbro Breivik, Geir Magne Rolland, Ingrid Stubsjøen og Heidi Sørli-Rogne ble enstemmig valgt som medlemmer i Toppidrettskomiteen.

3 medlemmer i Teknisk komite:

Stein Håkon Gundersen (gj.), Anne Cecilie Falsen Brække (ny) og Marte Torvik (ny) var foreslått.

Votering:

Anne Cecilie Falsen Brække, Stein Håkon Gundersen og Marte Torvik ble enstemmig valgt som medlemmer i Teknisk komité.

f) Leder og 2 medlemmer til NSF's kontrollutvalg med 2 varamedlemmer.

Leder:

Jan Enevold Brække var foreslått.

Votering:

Jan Enevold Brække ble enstemmig valgt som leder i kontrollutvalget.

2 medlemmer:

Nina Johanne Dønheim og Roy Hjetland var foreslått.

Votering:

Nina Johanne Dønheim og Roy Hjetland ble enstemmig valgt som medlemmer i kontrollutvalget, sistnevnte ble gjenvalgt.

2 varamedlemmer

Tor Helge Haltvik og Maren Galguften Lunsæter var foreslått.

Votering:

Tor Helge Haltvik og Maren Galguften Lunsæter ble enstemmig valgt som hhv. 1. og 2. varamedlem til kontrollutvalget.

g) Leder og 2 medlemmer til NSF's lovkomité med 2 varamedlemmer:

Leder:

Helge Olden var foreslått.

Tore Davidsen, Oppland foreslo at sittende leder, Andrew Walls, skulle gjenvelges.

Votering:

Helge Olden fikk 65 stemmer, Andrew Walls fikk 14 stemmer.

Helge Olden ble dermed valgt som leder i lovkomiteen.

2 medlemmer:

Siri Vaggen Kanedal og Roger Jostein Landsverk var foreslått.

Votering:

Siri Vaggen Kanedal og Roger Jostein Landsverk ble enstemmig valgt som medlemmer i lovkomiteen.

2 varamedlemmer

Bjørn Handegard og Tove Jacobsen var foreslått.

Votering:

Bjørn Handegard og Tove Jacobsen ble enstemmig valgt som hhv. 1. og 2. varamedlem til lovutvalget.

h) Representanter til ting og møter i de organisasjonene forbundet er tilsluttet

Votering:

Tinget vedtok enstemmig at Forbundsstyret gis fullmakt til å peke ut representanter til Idrettstinget og til møter i de organisasjoner Skytterforbundet er tilsluttet.

i) Leder, nestleder og 2 medlemmer til NSF's valgkomité med 2 varamedlemmer

Forbundsstyret foreslo følgende sammensetning av valgkomite for tinget 2023:

Leder	Helge Kristiansen
Nestleder	Anne Hege Thue
Medlem	Kai-Aleksander Kristiansen (under 26 år)
Medlem	Astrid Landsverk
1. varamedlem	Nils Håvard Dahl
2. varamedlem	Linda Hågensen

Votering:

Forbundsstyrets forslag til leder, nestleder, medlemmer og 1./2. varamedlem ble enstemmig valgt.

j) Ordenskansler og varakansler

Unni Nicolaysen og Erik Stai var foreslått.

Votering:

Unni Nicolaysen ble enstemmig gjenvalgt som ordenskansler.
Erik Stai ble enstemmig gjenvalgt som varakansler.

Oppsummering av valget:


President	Bjørn Harald Vik
Visepresident	Sille Dypveit
Leder Breddeidrettskomiteen	Thomas M. Strøm
Leder Toppidrettskomiteen	Siri Mortensen
Leder Teknisk komité	Tom Lauritzen
Styremedlem (under 26 år)	Ida Vetti
Styremedlem	Knut Inge Kjesbu
1. varamedlem	Sofia Fallås
2. varamedlem	Magne Østby
Nestleder Breddeidrettskomiteen	Rune Kristian Hansen
Utvalgsleder Breddeidrettskomiteen	Ann Jeanette Brevik
Utvalgsleder Breddeidrettskomiteen	Bjørn Martin Bruun
Utvalgsleder Breddeidrettskomiteen	Kenneth Eikenes
Utvalgsleder Breddeidrettskomiteen	Hilde Johansen Ertnes
Utvalgsleder Breddeidrettskomiteen	Linda Pettersen
Nestleder Toppidrettskomiteen	Morten Støen
Komitemedlem Toppidrettskomiteen	Barbro Breivik
Komitemedlem Toppidrettskomiteen	Geir Magne Rolland
Komitemedlem Toppidrettskomiteen	Ingrid Stubsjøen
Komitemedlem Toppidrettskomiteen	Heidi Sørli-Rogne
Nestleder Teknisk komité	Magnus Strømdal
Komitemedlem Teknisk komité	Anne Cecilie Falsen Brække
Komitemedlem Teknisk komité	Stein Håkon Gundersen
Komitemedlem Teknisk komité	Marte Torvik
Leder Kontrollkomite	Jan Enevold Brække
Medlem	Nina Johanne Dønheim
Medlem	Roy Hjetland
1. varamedlem	Tor Helge Haltvik
2. varamedlem	Maren Galguften Lunsæter
Leder Lovkomite	Helge Olden
Medlem	Siri Vaggen Kanedal
Medlem	Roger Jostein Landsverk
1. varamedlem	Bjørn Handegard
2. varamedlem	Tove Jacobsen
Ordenskansler og varakansler (valgt for 4 år)	
Ordenskansler	Unni Nicolaysen
Varakansler	Erik Stai
Leder valgkomiteen	Helge Kristiansen
Nestleder	Anne Hege Thue
Medlem (under 26 år)	Kai-Aleksander Kristiansen
Medlem	Astrid Landsverk
1. varamedlem	Nils Håvard Dahl
2. varamedlem	Linda Hågensen

President Bjørn Harald Vik takket dirigenten, administrasjonen og NIF Digital for innsatsen i forbindelse med gjennomføringen av forbundstinget og ønsket alle vel hjem!

Dag Olav Rønning
Referent


Protokollen er godkjent:

Dato/sted: 17.mai 2023. Biri


.....
[Tore Morten Davidsen \(May 17, 2023 15:36 GMT+2\)](#)
.....

Tore Davidsen

Dato/sted: 18. mai 2023 Levanger


.....
[Randi Karoliussen \(May 18, 2023 13:13 GMT+2\)](#)
.....

Randi Karoliussen











Protokoll_Forbundstinget_2023

Final Audit Report

2023-05-18

Created:	2023-05-17
By:	Norges Skytterforbund (nsf@skyting.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAjDTjzT-wGvHi1TOvuH7pOKSdDmrtXGMK

"Protokoll_Forbundstinget_2023" History

-  Document created by Norges Skytterforbund (nsf@skyting.no)
2023-05-17 - 12:15:47 PM GMT- IP address: 80.213.59.140
-  Document emailed to tmdavidsen@gmail.com for signature
2023-05-17 - 12:18:27 PM GMT
-  Email viewed by tmdavidsen@gmail.com
2023-05-17 - 12:18:30 PM GMT- IP address: 66.249.92.44
-  Signer tmdavidsen@gmail.com entered name at signing as Tore Morten Davidsen
2023-05-17 - 1:36:05 PM GMT- IP address: 46.15.249.216
-  Document e-signed by Tore Morten Davidsen (tmdavidsen@gmail.com)
Signature Date: 2023-05-17 - 1:36:07 PM GMT - Time Source: server- IP address: 46.15.249.216
-  Document emailed to randi3karoliussen@gmail.com for signature
2023-05-17 - 1:36:08 PM GMT
-  Email viewed by randi3karoliussen@gmail.com
2023-05-18 - 11:07:37 AM GMT- IP address: 104.28.105.25
-  Signer randi3karoliussen@gmail.com entered name at signing as Randi Karoliussen
2023-05-18 - 11:13:04 AM GMT- IP address: 85.89.11.116
-  Document e-signed by Randi Karoliussen (randi3karoliussen@gmail.com)
Signature Date: 2023-05-18 - 11:13:06 AM GMT - Time Source: server- IP address: 85.89.11.116
-  Agreement completed.
2023-05-18 - 11:13:06 AM GMT